MTS150-□F Series
▲ 特性 ▲ 应用
空载功耗＜0.5W 工业自动化控制系统
可承受300VAC浪涌输入5秒 智能化控制系统
体积小，1U低外形 电子仪器设备和装置
工作温度可高达70℃ LED控制
保护种类：短路/过载/过压/过温度
全范围交流输入

重量 0.3Kg
长*宽*高 160*96.5*30mm
订货数据 参数描述 订货型号
MTS85W  17A/5V MTS150-05F
MTS150W  12.5A/12V MTS150-12F
MTS150W  10A/15V MTS150-15F
MTS156W  6.5A/24V MTS150-24F
MTS154.8W  4.3A/36V MTS150-36F
MTS158.4W  3.3A/48V MTS150-48F
附件 参数描述 订货型号
MTS150-□F Series
安装示意图
温度曲线图
Ta=25℃
100
100 230VAC 其他
负
载
︵
﹪
︶
12V 80
75
60 仅100VAC输入 5V 60
40 40
20 20
-25 0 40 45 50 70 （水平） 85 100 220 264
环境温度（℃） 输入电压（Vac)60Hz
备注: 1.如未特别说明,所有规格参数均在输入为230VAC，额定负载、25℃环境温度下进行量测。